5.1
457
U
itg
av
e
m
ei
 2
01
7
Meer informatie op www.HellermannTyton.nl/identificatiesystemen
Identificatiesystemen
Markeringen voor ader en kabel
MATERIAAL Polyolefine
Gebruikstemperatuur -40 °C tot +90 °C
Brandbaarheid
beperkt brandgevaar, lage afgifte van
toxische gassen en corroderende zuren,
geringe rookontwikkeling, halogeenvrij
Aanbevolen tonerband TTDTHOUT
Deze Tiptag's zijn ontwikkeld om bekabeling te markeren en kunnen
worden bevestigd met bundelbanden tot 4,7 mm breed (Q50-, T50- en
T80-serie).
Printers: TT430 en TT4000+
Tonerband: TTDTHOUT
Software: TagPrint Pro
Hoofdkenmerken
•	 TIPTAG HF-markeringsplaatjes voor grote bundelingen
•	 geperforeerde uitvoering inclusief bevestigingsgaten voor
bundelbanden
•	 uitstekende printresultaten met tonerband TTDTHOUT
•	 printen middels TT430 of TT4000+ voor de beste resultaten
•	 eenvoudig en efficiënt markeringen ontwerpen en printen met
TagPrint Pro-software
•	 leverbaar in wit, geel, blauw en rood
•	 afwijkende lengten en andere kleuren op aanvraag leverbaar
Markeringsschildjes, bedrukken met
thermotransferprinter
TIPTAG - markering voor kabelbundels met hoge prestaties.
TIPTAG - Limited Fire Hazard, halogeenvrij
TYPE
Lengte
(L)
Breedte
(W) Inhoud Kleur Artikelnr.
TIPTAG11X65BU 65,0 11,0 190 st. blauw (BU) 556-20066
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 st. geel (YE) 556-20064
TIPTAG11X65RD 65,0 11,0 190 st. rood (RD) 556-20062
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 st. wit (WH) 556-20069
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 st. geel (YE) 556-21064
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 st. wit (WH) 556-21069
TIPTAG11X100BU 100,0 11,0 120 st. blauw (BU) 556-20080
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 st. geel (YE) 556-20074
TIPTAG11X100RD 100,0 11,0 120 st. rood (RD) 556-20091
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 st. wit (WH) 556-20079
TIPTAG15X100YE 100,0 15,0 120 st. geel (YE) 556-21074
TIPTAG15X100RD 100,0 15,0 120 st. rood (RD) 556-21096
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 st. wit (WH) 556-21079
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.